
 

 

MĚSTO JESENÍK, Městský úřad Jeseník 

Oddělení investic  
 

 

Č.j.: MJ/32998/2016/OI/Blan  V Jeseníku 2016-06-21 

Sp. zn. : MJ/29675/2016/03/OI/Blan 

  

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
Určeno všem dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 

kterým byla zadávací dokumentace 

poskytnuta 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky:   Pořízení osobního vozidla formou finančního leasingu 

k zajištění výkonu sociálně-právní ochrany dětí 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název: Město Jeseník 

Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČ: 00302724 

Druh veřejné zakázky: dodávka 

Forma zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu, která není zadávána postupy podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákona“), ale postupy dle Směrnice č. 1/2015 

schválené Radou města Jeseník dne 31. 12. 2015 pod názvem 

Metodika postupů při zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Směrnice“), ve smyslu § 18 odst. 5 zákona za dodržení zásad 

uvedených v § 6 zákona 

 

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří 

požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

 

DOTAZ č. 1: 

„Je schopen zadavatel akceptovat v zadávacích podmínkách maximální výkon motoru min. 73 kW 

namísto 75kW ? “ 

 

ODPOVĚĎ č. 1: 

Zadavatel poskytuje na výše uvedený dotaz tuto odpověď: 

Zadavatel trvá na maximálním výkonu motoru min. 75 kW, stanoveném v zadávacích podmínkách. 

 

Tyto dodatečné informace budou zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

 

 

 

    Ing. Adam Kalous 

                         starosta 


		2016-06-22T12:53:16+0000
	Ing. Adam Kalous




